
w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć przez dyrektorów placówek 
prowadzonych przez Powiat Łódzki Wschodni

Na podstawie § 18 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 

z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych 

szkołach i placówkach (Dz. U. z 2003 poz. 69, z 2009 r. poz. 1130, z 2010 r. poz. 1408, 

z 2011 r. poz. 968, z 2018 r. poz. 2140) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1815 i 1571), uchwala się, 

co następuje:

§ 1. W związku z koniecznością zapobiegania rozprzestrzenianiu się koronawirusa, 

wyraża się zgodę na zawieszenie zajęć w okresie od dnia 12 marca 2020 r. do dnia 

25 marca 2020 r. przez dyrektorów następujących placówek:

1 ) Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach;

2 ) Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Koluszkach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta-Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

UCHWAŁA NR 687/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 11 marca 2020 r.


